2022 年 5 月 31 日

 お客様各位

蘇州下関フェリー(SSF)
代理店 関光汽船株式会社

“UTOPIA”ブッキング受付再開についてのお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。
平素より蘇州下関フェリーに対して格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、上海ほか中国各地の都市封鎖等の影響によるコンテナ不足を受けて、5 月 9 日

以降ＦＣＬ貨物とＬＣＬ貨物のブッキング制限をさせて頂きましたが、中国側での引き

取りも加速されてきておりコンテナの回転も改善されてきていることから、ブッキング

受付を再開させて頂く事となりました。

 ご利用頂いておりますお客様におかれましては、下記事項について、何卒ご理解とご

協力のほどお願い申し上げます。

                                     敬具

                 記

1. 受付再開貨物 ： ＦＣＬ貨物、ＬＣＬ貨物（5M3 以下制限を解除します）

より多くのお客様の貨物を輸送させて頂くため、ＦＣＬ貨物の正確なコンテナ本数、

ＬＣＬ貨物は、実数に近い数量(重量・M3)のお申込みをお願い致します。

また、中国側でのコンテナ滞留防止のため、納品先の受け入れ状況のご確認をお願い

致します。

2. 運用開始日  ： 2022 年 6 月 6 日出港予定船（Voy No.22031W）受付より開始

  但し、太倉港をはじめ中国側にてコンテナが滞留する事態が再発した場合はブッキ

ングを制限させて頂く場合がございますこと予めご了承のほど願い申し上げます。

以上